
 

 

 

SMULKINTUVAS 

MS5010 

 

 

 

Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateičiai 



SVARBIOS SAUGOS PRIEMONĖS 

Naudojantis elektriniu prietaisu, visada reikia laikytis šių pagrindinių atsargumo priemonių, 

įskaitant: 

1. Perskaitykite visas instrukcijas. 

2. Prieš naudodami patikrinkite, ar sieninio lizdo įtampa atitinka nurodytą prietaiso įtampą. 

3. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba prietaisui sugedus, nukritus ar 

kaip nors kitaip pažeidus. Grąžinkite prietaisą į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros 

centrą, kad būtų atliktas patikrinimas, remontas arba elektrinis ar mechaninis 

sureguliavimas. 

4. Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, įgaliotasis techninės priežiūros 

atstovas arba kvalifikuotas technikas, kad būtų išvengta pavojaus. 

5. Visada atjunkite maišytuvą nuo maitinimo šaltinio, jei jis paliekamas be priežiūros ir 

prieš surenkant, išardant ar valant. 

6. Neleiskite laidui kaboti virš stalo krašto ar karšto paviršiaus. 

7. Nenardinkite viršutinės maišytuvo dalies į vandenį, nes tai gali sukelti elektros smūgį. 

8. Atidžiai prižiūrėti būtina, kai jūsų prietaisas naudojamas šalia vaikų ar negalios turinčių 

asmenų. 

9. Stenkitės neliesti judančių dalių. 

10. Nekiškite rankų ar įrankių į indą, kuriame plakate, kad sumažintumėte rimtų žmonių 

sužalojimų ar maišytuvo sugadinimo riziką. Galima naudoti grandiklį, tačiau jį reikia 

naudoti tik tada, kai maišytuvas neveikia. 

11. Prietaisas negali būti naudojamas ledui pjaustyti arba kietoms ir sausoms medžiagoms 

maišyti, nes priešingu atveju ašmenys gali atbukti. 

12. Kad sumažintumėte susižalojimo riziką, niekada nedėkite pjovimo peilio ant pagrindo 

prieš tai tinkamai neįstatę dubens. 

13. Prieš naudodami prietaisą, įsitikinkite, kad smulkintuvo dangtis yra saugiai užfiksuotas. 

14. Gamintojo nerekomenduojamo priedo naudojimas gali sužaloti žmones. 

15. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

16. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 

17. Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir asmenys, turintys ribotų fizinių, jutiminių ar 

protinių gebėjimų arba neturintys patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba yra 

instruktuoti, kaip saugiai naudoti prietaisą ir supranta susijusius pavojus. Vaikai neturi 

žaisti su prietaisu. Vaikai negali valyti ir prižiūrėti, nebent jie yra vyresni nei 8 metų ir 

yra prižiūrimi. 



18. Prieš nuimdami dangtelį nuo indo, atleiskite mygtuką ir ištraukite prietaisą, palaukite, kol 

peiliukai visiškai sustos. 

19. Prieš pildami turinį iš stiklainio, visada nuimkite ašmenų bloką. 

20. Kiekvieną kartą naudodami smulkintuvą būtinai išjunkite prietaisą. Prieš išmontuodami 

įsitikinkite, kad variklis visiškai sustojo. 

21. Metaliniai peiliukai itin aštrūs, su jais elkitės atsargiai. 

22. Dirbdami ir valydami ašmenis, visada laikykite už ašmenų koto, o ne už pjovimo krašto. 

23. Saugokitės galimų sužalojimų dėl netinkamo naudojimo. 

24. Išsaugokite šią instrukciją. 

 

Jūsų smulkintuvas 

 

 

Mažo greičio mygtukas 

Didelio greičio mygtukas 

 

Variklio blokas 

 

Smulkinimo strypas 

Tinka daržovėms ir vaisiams smulkinti  

Pasukite jį prieš laikrodžio rodyklę, kad užfiksuotumėte variklio 

bloką, o atrakinimui pasukite priešinga kryptimi. 

 

 

Maišymo indas su matavimo skale 

Talpa 500 ml. Idealiai tinka nedideliam maisto kiekiui ruošti. 

Pastaba: maišymo indelį galima naudoti tik maistui smulkinti. 

Išvalykite jį iš karto po kiekvieno naudojimo. Niekada nenaudokite 

jo maistui laikyti. 

 



Naudojimas 

Prieš naudodami pirmą kartą, išvalykite maišytuvą pagal skyrių „Greitas valymas“. 

Vieno veikimo laikas be apkrovos negali viršyti 15 sekundžių. 

Svarbu: ašmenys labai aštrūs, būkite atsargūs. Prieš montuodami arba nuimdami priedus, 

įsitikinkite, kad smulkintuvas ištrauktas iš maitinimo lizdo. 

 

Instrukcija smulkinimui su strypu 

Maksimali veikimo trukmė per vieną kartą turi būti trumpesnė nei 30 sekundžių, o 3 

minučių poilsio laikas turi būti palaikomas dviem ciklais iš eilės. 

1. Norėdami prijungti smulkinimo strypą prie variklio bloko, pasukite strypą prieš 

laikrodžio rodyklę, kol užsifiksuos. Norėdami išardyti, tiesiog pasukite priešinga kryptimi. 

2. Įjunkite smulkintuvą prie elektros lizdo. 

3. Nuleiskite smulkintuvą į maistą. Tada paspauskite ir palaikykite mažo greičio mygtuką 

arba didelio greičio mygtuką, kad pradėtumėte smulkinti. 

4. Norėdami sustabdyti smulkintuvą, atleisdami mažo greičio arba didelio greičio mygtuką. 

5. Maišydami bananą, supjaustykite nedidelį gabalėlį ir sudėkite į maišymo indelį, tada 

įpilkite pieno. Didžiausias bananų kiekis negali viršyti 200 g, pieno, 300 g kiekviename 

maišyme. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

1. Atjunkite prietaisą ir nuimkite variklio bloką. 

2. Nuimamą maišymo strypą nuplaukite po tekančiu vandeniu, nenaudodami abrazyvinių 

valiklių ar ploviklių. Baigę valyti nuimamą strypą, padėkite jį vertikaliai, kad į jį patekęs 

vanduo galėtų nutekėti. Strypas yra tinkamas plauti indaplovėje. 

3. Dubenį, dangtelį ir ašmenis išplaukite šiltame muiluotame vandenyje. Dubens ir 

dangtelio nerekomenduojama dėti į indaplovę, nes ilgai plaunant indaplovėje plastikinė 

dalis genda. 

4. Variklio bloką nuvalykite drėgna šluoste. Niekada nemerkite jo į vandenį valymui, nes 

galite patirti elektros smūgį. 

5. Kruopščiai išdžiovinkite. 

Atsargiai: Ašmenys labai aštrūs, elkitės atsargiai. 

 

 

 



Greitas valymas 

Tarp apdorojimo darbų laikykite rankinį maišytuvą puodelyje, užpildytame iki pusės 

vandens, ir kelioms sekundėms įjunkite. 

 

Aplinkai nekenksmingas išmetimas 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: 

neveikiančią elektros įrangą atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo centrą. 

  

 


